
Kategorie muži, junioři, senioři

PořádíJméno + příjmení Klub/č.čl.pr. rok nar. I. II. III. IV. V. VI.

1 Šlechta Pavel 0543/36948 1965 98 85 98 281 92 92 94

2 Koman Pavel 0715/20842 1979 95 92 89 276 94 94 93

3 Hubáček Karel 0251/05090 1952 96 92 90 278 94 93 90

4 Trnka Tomáš 0069/25312 1966 94 95 88 277 91 97 90

5 Kožíšek Petr 0543/38055 1964 98 94 88 280 94 90 90

6 Szekely Jaroslav 0849/34397 1961 98 93 85 276 97 92 89

7  Ing. Kos Petr 0251/22269 1953 96 95 92 283 87 90 91

8 Ing. Kousal Vladimír 0405/02539 1962 94 91 91 276 92 87 92

9 Peiker Miroslar 0096/34984 1955 99 94 87 280 89 83 95

10 Karpíšek Břetislav 0797/10389 1969 99 92 86 277 87 90 91

11 Keller Rudolf 0224/37828 1972 96 90 76 262 93 95 91

12 Polach Jan 0543/38840 1988 94 90 88 272 91 89 87

13 Kučera Petr 0543/39287 1989 95 92 87 274 88 93 82

14 Beneš Milan 0543/ 1966 95 92 85 272 87 84 89

15 Krystyník Miroslav 0294/04052 1952 97 84 86 267 80 83 86

16 Boháček Zdeněk St. 0019/01139 1973 74 69 81 224 90 94 94

17 Modlík Světislav 0251/ 1948 87 71 74 232 58 76 62

Kategorie ženy, dorostenky, dorostenci

PořádíJméno + příjmení Klub/č.čl.pr. rok nar. I. II. III. IV. V. VI.

1 Krystyníková Hana 0294/04061 1958 97 95 95 287 89 92 93

2 Šveska Jiří 38793/0405 1998 93 87 72 252 88 87 70

3 Pavlová Stanislava 0543/ 1957 93 91 86 270 66 84 73

4 Šlechtová Martina 0543/36959 1994 90 85 83 258 83 72 74

5 Beneš Michal 39148/0543 1998 87 77 79 243 89 68 76

6 Boháček Zdeněk Ml. 0019/39421 1998 78 72 63 213 81 77 76

Hlavní rozhodčí: Antonín Pavel

Memorial kpt. O. Jaroše
Místo: Lenšice

Datum: 11.08.2012



STP 3 x 20

pořadí jméno + příjmení klub/ č. střel. pr. rok nar. 150´ 150´ 20´ 20´ 10´ 10´ celkem

1 Trnka Tomáš 0069/25312 1966 92 96 92 95 84 86 545

2 Koman Pavel 0715/20842 1979 95 96 86 91 88 80 536

3 Kožíšek Petr 0543/38055 1964 94 94 88 89 80 79 524

4 Hubáček Karel 0849/34397 1961 93 91 88 94 86 69 521

5 Ing. Kousal Vladimír 0405/02539 1962 89 93 83 87 79 86 517

6  Ing. Kos Petr 0251/22269 1953 93 95 88 87 78 74 515

7 Šlechta Pavel 0543/36948 1965 94 92 82 77 81 84 510

8 Karpíšek Břetislav 0797/10389 1969 91 93 83 82 78 82 509

9 Krystyník Miroslav 0294/04052 1952 78 81 87 81 76 79 482

10 Kučera Petr 0543/n.č. 1989 89 87 68 90 75 61 470

11 Šveska Jiří 38793/0405 1998 77 81 65 73 69 69 434

1958

Memorial kpt. O. Jaroše
Místo: Lenšice

Datum: 11.08.2012



střelnice - Lenešice

12.8.2012

pořadí jméno+příjmení rok nar. č. pr./ SSK I. II. III. celkem

1 Trnka Tomáš 196625312/0069 186 178 176 540

2 Pavel Hubáček 195732651/0715 175 179 171 525

3 Petr Kožíšek 196438055/0543 175 172 172 519

4 Milan Zábranský 197523672/0715 173 169 168 510 13 x C

5 Jiří Filipovský 197029592/0715 175 167 168 510 3 x C

6 Rudolf Keller 197237828/0294 165 169 175 509

7 Kočí Vratislav 195705826/0772 167 173 168 508 7 x C

8 Pavel Šlechta 196536948/0543 166 171 171 508 6 x C

9 Pavel Hubal 198015192/0175 170 166 167 503

10 Rudolf Keller ml. 199437964/0294 172 162 165 499

11 Karpíšek Břetislav 196910389/0797 159 163 174 496

12 Koman Pavel 197923842/0715 173 156 163 492

13 Jakub Hrdlička 199537158/0175 163 152 167 482

14 Průša Josef 195206808/0437 153 154 156 463

15 Miroslav Krystyník 195204052/0294 157 153 149 459

16 Krčmář Aleš 197301516/0772 121 149 148 418

Hlavní rozhodčí: Antonín Pavel

Memorial kpt. O. Jaroše


